
特記事項 

 

推薦理由（所見）） 

 

 

推薦書（公募推薦） 

年 月 日 

 

学長 中鉢 良治 殿 

 

高等学校名                            

学校長名      

所在地  TEL                           
 

 

学級担任名    

 

記 
 

志願者名  
 

年 月 日卒業（見込み） 

 
  

本学記入欄  

下記の者を貴学の志願者として認め、推薦いたします。 

※指導において特に配慮を要する点があれば「特記事項」に記入してください。 

 



 

 

高等学校学校長殿 

進路指導主事殿 
 

 

学長 中鉢 良治 

 
 

 

2025年度「推薦型選抜」基準について 
 

  ２０２５年度「推薦型選抜」の基準を下記のとおり決定いたしましたので、 

ご了承のうえ、ご推薦賜りたく、お願い申し上げます。 
 
 

 

記 

 

１.人格・見識に優れ、意欲・熱意を持って努力していける者 

２.東京情報デザイン専門職大学を志望する者 

３.３学年1学期までの評定平均が3.0以上の者 
 


